AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: Pregão Presencial Nº 003/2013
Tipo: Menor Preço.
Regime de Compra: Menor preço unitário, por lote/item.

Objeto: AQUISIÇÃO DE LICENÇAS PERPÉTUAS DO SISTEMA OPERACIONAL MICROSOFT

WINDOWS 8.1 PROFESSIONAL, MICROSOFT WINDOWS SERVER 2012R2 STANDARD E

MICROSOFT OFFICE HOME AND BUSINESS 2013.
Abertura: O recebimento e abertura dos envelopes ocorrerão em sessão pública às 09:30
horas no dia 18 de dezembro de 2013, na Câmara Municipal, sito à rua Sergipe, nº 647,
centro, Marechal Cândido Rondon – PR.
Edital: O Edital estará disponível aos interessados na Câmara Municipal de Marechal Cândido
Rondon, situada à Rua Sergipe, nº 647, centro, em Marechal Cândido Rondon, Estado do
Paraná, durante o horário normal de expediente, das 08h00min. Às 12h00min. E das
13h30min. Às 17h30min. Fone: (45) 3254-3096 ou através do site: www.camaramcr.pr.gov.br
link: Licitações e Contratos; Req. Editais em Aberto.
Publique-se.

Marechal Cândido Rondon – PR, em 02 de dezembro de 2013.

Ilario Hofstaetter
Presidente

http://www.camaramcr.pr.gov.br/